Директору МБ ФСУ «КСШ»

                                    О.Н. Жаворонкову

                                                                     от ______________________________

                                                                 ФИО

                                                                                    _______________________________

                                                                                                 число, месяц, год рождения

                                                       ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в комплексную спортивную школу на

отделение_________________________________________________________________

Учусь в школе № ______ классе ___________
Проживаю по адресу ул.______________________________ дом_______ кв._________

№ телефона ____________________________

Подпись_________________

                                                                                                   «_____»__________________

Не возражаю

ФИО родителей ____________________________________________________________

Подпись ________________
_____________________________________________________________________________
                                                                                Директору МБ ФСУ «КСШ»

                                    О.Н. Жаворонкову

                                                                     от ______________________________

                                                                 ФИО

                                                                                    _______________________________

                                                                                                 число, месяц, год рождения

                                                       ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в комплексную спортивную школу на

отделение_________________________________________________________________

Учусь в школе № ______ классе ___________

Проживаю по адресу ул.______________________________ дом_______ кв._________

№ телефона ____________________________

Подпись_________________

                                                                                                   «_____»__________________

Не возражаю

ФИО родителей ____________________________________________________________

Подпись ________________